
  

ГОСУДАРСТВЕННЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ(КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ ПЛАТНИРОВСКОЙ 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024 г.         № 153-ОД 

ст. Платнировская 

 

О проведении аттестации педагогических работников 

школы с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2024-2025 учебном году 

   

В соответствии с пунктом 2 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 

г. №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства просвещения РФ от 24.03.2023г. № 196 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», «Положением о порядке 

аттестации педагогических и работников ГКОУ КК школы – интерната ст – цы 

Платнировской», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить:  

1.1. Список педагогических работников, подлежащих аттестации в целях 

подтверждения соответствия ими занимаемой должности (Приложение №1).  

1.2 График проведения аттестации педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия им занимаемой должности (Приложение №2).  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Власенко С.В 

 

Директор                                       Г.Н.Скубий 

 

С приказом  ознакомлены: 

«___»                      2024 г.______________                                                           Власенко С.В. 

«___»                      2024 г. _____________                        Федяева М.С. 

 
 
 
 
 

 

  

  

  

 

 

 



                                                                                            Приложение №1  

                                                                                            УТВЕРЖДЁН  

                                                                                            приказом  по школе  

                                                                                            от 02.09.2024г. № 153-ОД  

 

СПИСОК ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ, 

подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2024-2025 учебном году. 

1. Федяева М.С. – учитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             Приложение №2  

                                                                                             УТВЕРЖДЁН  

                                                                                             приказом по школе  

                                                                                             от 02.09.2024г. № 153-ОД  

 

 

ГРАФИК 

проведения аттестации в целях 

 подтверждения соответствия занимаемой должности 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Преподаваемый 

предмет 

Сроки аттестации 

1 Федяева Марина 

Сергеевна 

учитель 

 

Труд (технология) Сентябрь 2024г. 

 


	В соответствии с пунктом 2 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 24.03.2023г. № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических раб...

		2024-09-02T16:43:09+0300
	Утверждено
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ ПЛАТНИРОВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




